PORTARIA Nº   002  /  2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES.

A PRESIDENTE EXECUTIVA DO IPACI –  Instituto de Previdência do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através da Lei nº 7.030/2014 e do Decreto nº 34.905/2025, resolve:

Art. 1º –  Nomear os servidores abaixo relacionados nas funções gratificadas,

no Instituto  de  Previdência  do Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  a  partir  de  01 de
janeiro de 2025.

SERVIDOR CARGO OU FUNÇÃO SIMBOLO

Danubia Rodrigues Caetano Diretor de Benefícios Sociais FG - ES

Evelin Rangel de Souza Gerente Adjunto de Benefícios FG - TA2

Geiza Ferreira Neves Gerente de Contabilização e Processamento FG - TA2

Jackson José Ceccon Diretor Administrativo FG - ES

Leonardo de Almeida Alves Coordenador de Área – Tecnologia da Informação FG - TA3

Lucas Manoel da Costa Gerente de Recursos Humanos FG - TA2

Rogério Ferrare Ramos Assessor Técnico FG-ASI/N1

Valquiria Salvador Bernabe Consultor Interno FG-CO

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a
partir de 01 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2025.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

	PORTARIA Nº 002/2025
	Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2025.

		2025-01-02T14:51:26-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747